
Zápis ze závěrečného zasedání MŠSF-Praha, konaného dne 20. 4. 2006 
 
Přítomni: Suchánková, Bukovanský, Němeček, Suchánek, Povolný, Sazima 
Hosté    : Mácha, Štechmüller, Suchánek, Hráský 
 
Zhodnocení vyhlášení uplynulé sezóny. 
Vyhlášení proběhlo v restauraci sportovní haly na Lužinách a večerem provázela opět kapela 
TFC Netopýrů, kterým děkujeme. 
Na vyhlášení se nedostavili bez omluvy nejlepší střelci II.ligy „A“ a mužstvo KUR Černošice, 
které obsadilo v ČeP 2.místo. Omluveno bylo mužstvo Jižní Bronx a ELZED. 
Postup do KL odmítla všechna mužstva I.ligy na 1.-3.místech. V KL proto zůstávají týmy 
Chemie Praha a ELZED Praha. Z II.ligy nereflektovalo na postup mužstvo JUDr.Brouk 
Pytlík, do I.ligy postupuje mužstvo z 3.místa LOKO Vršovice. 
Všem týmům byl rozeslán Bulletin s výsledky všech soutěží a zprávami MŠSF a komisí. 
Reakce na výzvu ohledně delegace rozhodčích na I.ligu za zvýšené startovné nebyla žádná. 
 
Z Celostátní ligy sestoupilo do KL Praha mužstvo FENIX Neratovice, které požádalo MŠSF 
Praha o projednání žádosti, odehrát domácí utkání v Neratovicích. 
Průzkumem u mužstev KL bylo zjištěno – 8 x souhlas, 4 x nesouhlas. MŠSF Praha 
odsouhlasil všemi hlasy vyhovět žádosti. Z toho vyplývá, že jednou za sezónu vyjedou 
mužstva z Prahy do Neratovic. Hrací termíny v Neratovicích jsou 5.11., 19.11., 3.12.2006, 
21.1. a 18.2.2007 vše od 14.00 hodin. 
Losování hracích čísel pro KL bude v kanceláři MŠSF dne 29.6.2006 v 19.00 hodin. 
 
Byly předloženy návrhy nových hracích systémů pro II.ligu, které budou využity v případě, že 
se nepřihlásí nováčci a počty mužstev ve skupinách se nezvýší min. na 8.  Nový systém zajistí 
mužstvům II.ligy odehrání většího počtu utkání než v letošní sezóně. 
 
Předseda DK informoval o nutnosti doplnit DK za p.Hartingera (změna bydliště mimo Prahu). 
 
Předseda KR kontaktuje zájemce na funkce rozhodčích a připraví školení rozhodčích. 
 
Odkoupené služby. 
Mužstva budou mít nadále možnost odkoupit svou službu za poplatek 1.200,-Kč. 
Odměny za provedenou odkoupenou službu, budou propláceny až po kontrole zápisů. 
V případě, že budou zjištěny chyby v zápisech, nebude vyplacena odměna pro zapisovatele a 
odměna delegáta bude krácena na polovinu. Schváleno. 
 
Služby mužstev. 
V případě nekvalitní služby, po dohodě delegáta s kapitány mužstev, převezme řízení utkání 
delegát a změnu s důvodem zaznamená do ZU. Službě (mužstvu) bude udělena pokuta dle 
sazebníku trestů. Schváleno. 
 
Webové stránky. 
Po dohodě budou upraveny rubriky, doplněny formuláře – soupiska, nová registrace hráče, 
hostování, přestup, doplněna rubrika – zprávy z DK a upoutávka pro nováčky. 
 
Mužstva KL vyhlásila nejlepšího rozhodčího KL, kterým se stal Jiří Bukovanský. 
 
Termín úvodní schůze pro nový ročník je 5.10.2006 od 18.00 hodin (místo bude upřesněno). 



     ÚKOLY 
 
Suchánková 

- rozeslat mužstvům KL rozhodnutí o vyhovění mužstvu Neratovic a termín losování  
- informovat vedení Fenixu Neratovice o rozhodnutí MŠSF, vyžádat potvrzení 

objednávky haly, adresu a plánek příjezdu 
- kontaktovat vytipované osoby do DK 
- připravit a rozeslat nové Propozice a soupisky k úpravám všem mužstvům 
- zaslat materiály pro doplnění www stránek 
- rozeslat upoutávku pro nováčky 

 
Suchánek – Němeček 

- připravit návrhy herního systému pro II. ligu 
 
Suchánek 

- připravit rozpisy pro všechny soutěže 
- upravit a odeslat objednávku haly Děkanka 

 
Povolný – Sazima 

- zjistit možnost úvodní schůzi uskutečnit na Lužinách 5.10.06 od 18.00 hodin 
- distribuce  letáků pro nováčky 
- zjistit možnost upoutávky do fotbalového časopisu Hanspaulky 

 
Bukovanský 

- zjistit možnost pořádání úvodní schůze v Barikádníkách 5.10.06 pouze na 1 hodinu 
- kontaktovat nové rozhodčí a proškolit je spolu se stávajícími 
- vystavit průkazy rozhodčích 

 
Němeček – Suchánková 

- provést losování KL 
 
všichni členové 

- vyjádřit se pro jeden z navrhovaných nových systémů pro II.ligu (napsat „A“ nebo 
„B“) 
Návrhy jsou  přílohou zápisu. Vyjádření prosím do 30.5.2006 

 
 
Všem ještě jednou díky za práci v uplynulé sezóně. 
Zapsala: Suchánková 


